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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN230/10
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
02-

2020
Sesi
3

05-
03-

2020
Sesi
3

12-
03-

2020
Sesi
3

19-
03-

2020
Sesi
3

26-
03-

2020
Sesi
3

02-
04-

2020
Sesi
3

09-
04-

2020
Sesi
3

16-
04-

2020
Sesi
3

23-
04-

2020
Sesi
3

30-
04-

2020
Sesi
3

07-
05-

2020
Sesi
3

14-
05-

2020
Sesi
3

28-
05-

2020
Sesi
3

04-
06-

2020
Sesi
3

11-
06-

2020
Sesi
3

18-
06-

2020
Sesi
3

1 21180000030 MEGA OKTAVIANI PUTRI 16 (100.00%)

2 21180000038 ANA MUSTAFILA 1 15 (93.75%)

3 21180000055 PRICILLA 16 (100.00%)

4 21180000073 FARAH MAULIDINA SAFIRA 16 (100.00%)

5 21180000075 DAMARIS ALLO LANGI 16 (100.00%)

6 21180000077 VINA OKTAVIANI 16 (100.00%)

7 21180000097 CAHYA HARINY 16 (100.00%)

8 21180000101 ANAUL PRATAMA AMIRUDIN MAULANA 16 (100.00%)

9 21180000103 FIRYAL AMIRAH ANDRIANI 16 (100.00%)

10 21180000116 OLIVIA CHRISTIN VENITA 16 (100.00%)

11 21180000123 AMELIA KHUSNIYAH 16 (100.00%)

12 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 16 (100.00%)

13 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 16 (100.00%)

14 21180000129 HUSNI RAHMANITA 16 (100.00%)

15 21180000132 NENDEN KENCANA WATI 16 (100.00%)

16 21180000152 CHORY PRATIWI 16 (100.00%)

17 21180000159 LEVIA RHARA AYU DAENI 16 (100.00%)

18 21180000167 SHAFA RIZKY ZAKIYYAH SURYANI 16 (100.00%)

19 21180000170 RIZA UMAMI 1 15 (93.75%)

20 21180000172 PUTRI WIDYANINGRUM 16 (100.00%)

21 21180000173 ANISSA RAMADHANTI 16 (100.00%)

22 21180000174 IMA AYU SAVITRI 16 (100.00%)

23 21180000179 RUTH MARIHOT 1 15 (93.75%)

24 21180000181 JUNI ARIANDINI 16 (100.00%)

25 21180000182 ANGGRAINI DIANA PUTRI 16 (100.00%)

26 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 1 15 (93.75%)

27 21180000203 HANNI HARYANTI 16 (100.00%)

28 21180000207 INDAH SAFITRI 16 (100.00%)

29 21180000237 GALUH OCTAFIANI 16 (100.00%)

30 21180000243 AULIA KOTRINNADA 1 15 (93.75%)

31 21180000255 MEGA DWI WARDANI 16 (100.00%)

32 21180000272 MUTIARA NABILA 16 (100.00%)

33 21180000287 WANDA HASANAH YASTI 16 (100.00%)

34 21180000353 DESTIANI SAFITRI 16 (100.00%)

35 21180000367 EKA ROSITA 16 (100.00%)

36 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 16 (100.00%)

37 21180000427 NASIHIN 16 (100.00%)

38 21180000434 MARTIN RIFALDO 16 (100.00%)

39 21180000480 ADILA NUR KLARISAH 16 (100.00%)

40 21180000514 KANIA HILMA WAHDAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 10 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 27 Februari 2020
Judul Financial Market
Deskripsi

Pertemuan 2

Waktu 5 Maret 2020
Judul Return dan Risk Part 1
Deskripsi

Pertemuan 3

Waktu 12 Maret 2020
Judul Return dan Risk Part 2
Deskripsi

Pertemuan 4

Waktu 19 Maret 2020

Laporan Berita Acara Perkuliahan

1. Financial Market ; 2. Jenis Sekuritas; dan 3. EMH

1. Expected Return , Varians & STDEV per saham dan 2. Latihan

1. Expected Return , Varians & STDEV Portofolio; 2. Latihan; dan 3. Tugas



Judul Return dan Risk Part 3
Deskripsi

Pertemuan 5

Waktu 26 Maret 2020
Judul Time Value of Money
Deskripsi

Pertemuan 6

Waktu 2 April 2020
Judul NPV and Other Investment Criteria
Deskripsi

Pertemuan 7

Waktu 9 April 2020
Judul Kelayakan Proyek Investasi
Deskripsi Konsep incremental cash flows: sunk cost, opportunity costs, net working capital, financing cost

Pertemuan 8

Waktu 16 April
Judul UTS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan

Pertemuan 9

Waktu 23 April 2020
Judul Cost of Capital Part 1
Deskripsi

1. Beta; 2. Konsep Diversifikasi; 3. Total Risiko; 4. SML; dan 5. Latihan

1. Perhitungan nilai waktu dari uang dan 2. Latihan

1. Perhitungan NPV, PP, dll; dan 2. Latihan

Biaya Modal: 1. Biaya Ekuitas; 2. Biaya Hutang. 3. WACC; 4. Flotation; 5. NPV & WACC; 6. Latihan; 7. Tugas



Pertemuan 10

Waktu 30 April 2020
Judul Cost of Capital Part 2
Deskripsi

Pertemuan 11

Waktu 7 Mei 2020
Judul Rising Capital
Deskripsi

Pertemuan 12

Waktu 14 Mei 2020
Judul Financial Leverage Part 1
Deskripsi

Pertemuan 13

Waktu 28 Mei 2020
Judul Financial Leverage Part 2
Deskripsi

Pertemuan 14

Waktu 4 Juni 2020
Judul Dividend Policy
Deskripsi Cash Dividen, dll

Pertemuan 15

Waktu 11 Juni 2020
Judul Akuisisi & Marger

Struktur modal atau persentasi dari pembiayaan yg digunakan oleh perusahaan

Pendanaan dari pasar modal, Right, Dilusi

1. Gabungan WACC, Flotation & NPV; 2. Latihan Soal

1. Konsep Struktur Modal dan 2. Latihan



Deskripsi Corporate Action

Pertemuan 16

Waktu 18 Juni 2020
Judul UAS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/10
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000030 MEGA OKTAVIANI PUTRI 100 80 35 40 56.50 2 C

2 21180000038 ANA MUSTAFILA 93.75 80 30 42 54.98 1 D

3 21180000055 PRICILLA 100 80 30 42 55.60 1 D

4 21180000073 FARAH MAULIDINA SAFIRA 100 80 40 42 58.60 2 C

5 21180000075 DAMARIS ALLO LANGI 100 80 35 40 56.50 2 C

6 21180000077 VINA OKTAVIANI 100 80 50 54 65.20 2.75 B-

7 21180000097 CAHYA HARINY 100 80 32 40 55.60 1 D

8 21180000101 ANAUL PRATAMA AMIRUDIN MAULANA 100 80 35 46 58.30 2 C

9 21180000103 FIRYAL AMIRAH ANDRIANI 100 80 35 46 58.30 2 C

10 21180000116 OLIVIA CHRISTIN VENITA 100 80 35 42 57.10 2 C

11 21180000123 AMELIA KHUSNIYAH 100 80 35 46 58.30 2 C

12 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 100 80 35 42 57.10 2 C

13 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 100 70 42 42 56.20 2 C

14 21180000129 HUSNI RAHMANITA 100 80 35 42 57.10 2 C

15 21180000132 NENDEN KENCANA WATI 100 80 35 47 58.60 2 C

16 21180000152 CHORY PRATIWI 100 70 35 50 56.50 2 C

17 21180000159 LEVIA RHARA AYU DAENI 100 70 35 40 53.50 1 D

18 21180000167 SHAFA RIZKY ZAKIYYAH SURYANI 100 80 45 46 61.30 2 C

19 21180000170 RIZA UMAMI 93.75 80 40 40 57.38 2 C

20 21180000172 PUTRI WIDYANINGRUM 100 75 50 50 62.50 2.50 C+

21 21180000173 ANISSA RAMADHANTI 100 70 45 42 57.10 2 C

22 21180000174 IMA AYU SAVITRI 100 80 40 42 58.60 2 C

23 21180000179 RUTH MARIHOT 93.75 80 30 42 54.98 1 D

24 21180000181 JUNI ARIANDINI 100 80 30 40 55 1 D

25 21180000182 ANGGRAINI DIANA PUTRI 100 80 32 42 56.20 2 C

26 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 93.75 80 30 42 54.98 1 D

27 21180000203 HANNI HARYANTI 100 80 40 40 58 2 C

28 21180000207 INDAH SAFITRI 100 80 30 42 55.60 1 D

29 21180000237 GALUH OCTAFIANI 100 80 30 46 56.80 2 C

30 21180000243 AULIA KOTRINNADA 93.75 80 45 53 62.78 2.50 C+

31 21180000255 MEGA DWI WARDANI 100 80 35 40 56.50 2 C

32 21180000272 MUTIARA NABILA 100 80 35 48 58.90 2 C

33 21180000287 WANDA HASANAH YASTI 100 80 52 50 64.60 2.50 C+



8/27/2020 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 2/2

34 21180000353 DESTIANI SAFITRI 100 80 50 56 65.80 2.75 B-

35 21180000367 EKA ROSITA 100 80 35 40 56.50 2 C

36 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 100 80 30 42 55.60 1 D

37 21180000427 NASIHIN 100 70 35 42 54.10 1 D

38 21180000434 MARTIN RIFALDO 100 80 30 42 55.60 1 D

39 21180000480 ADILA NUR KLARISAH 100 80 50 60 67 2.75 B-

40 21180000514 KANIA HILMA WAHDAH 100 80 35 42 57.10 2 C

Total 3968.75 3145 1483 1772 2316.88 0

Rata-rata 99.22 78.63 37.08 44.30 57.92 0

Batas Akhir Entri Nilai


	MK II Kamis 12.30-15.00.pdf (p.1)
	Laporan BAP MK II_Kamis 12.30-15.00 Update BKD.pdf (p.2-5)
	MK II Kamis 12.30-15.00.pdf (p.6-7)

